[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БИЛИБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 декабря 2023 года    № 1542                                                           г. Билибино
	О внесении изменений в  Постановление  Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район                    от 16 декабря  2016 года № 883

В целях приведения муниципальных правовых актов Билибинского муниципального района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Билибинский муниципальный район, Администрация муниципального образования Билибинский муниципальный район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от 16 декабря 2016 года № 883 «О членах Наблюдательного совета Муниципального автономного учреждения культуры «Центр досуга и народного творчества Билибинского муниципального района» следующие изменения в пункте 1:

1.1.
слова «Екимову О.Г. – заведующего мастерской Муниципального автономного учреждения культуры «Центр досуга и народного творчества Билибинского муниципального района» заменить словами «Тарабукину А.И. – заведующую отделом национального творчества Муниципального автономного учреждения культуры «Центр досуга и народного творчества Билибинского муниципального района»;

2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном вестнике Билибинского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования Билибинский муниципальный район.
3.    Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район – начальника Управления социальной политики Попову С.В.

Исполняющий обязанности
Главы Администрации                                                                                     В.В. Гизбрехт
Подготовлено:
Консультант отдела культуры,

спорта и молодежной  политики                                                              Садовничья Е.С.
Согласовано:

Начальник отдела культуры,

спорта и молодежной политики                                                               Н.А. Чернова
Заместитель Главы Администрации –

начальник Управления социальной политики                                        С.В. Попова

Начальник отдела организационной и

кадровой работы Управления правового

и организационного обеспечения                                                             Е.Б. Снесарь

	Заместитель начальника Управления правового и организационного обеспечения – начальник правового отдела

	       А.В. Шаповалова

Разослано: в дело, УСП, отдел культуры, МАУК ЦДНТ.